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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT
DREJTORIA VENDORE E POLICISË _______________
                SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE DHE TRAJNIMEVE


Nr. ______ Prot.                                                                         __________, më ___ . ___ .2025



V Ë R T E T I M

MBI 

DORËZIMIN E DOKUMENTACIONIT TË APLIKIMIT PËR PRANIMIN NË AKADEMINË E SIGURISË




Vërtetojmë se sot më datë ____.____.2025, pranë Drejtorisë Vendore të Policisë _________________, shtetasi ____________________________, i datëlindjes ____.____.______, me nr. ID ____________________________, ka dorëzuar dokumentacionin për të konkurruar për pranimin në Kolegjin Profesional të Formimit Policor, në Akademinë e Sigurisë.




SHEFI I SEKTORIT

________________________________

Adresa: ___________________________________________________________________
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